

Comune di Due Carrare

Provincia di Padova

Il Sindaco

Prot. n. 1770

Due Carrare, 7 febbraio 2018

Registro Decreti n.2/2018

DECRETO DEL SINDACO DI VARIAZIONE ATTRIBUZIONE DELEGHE AD ASSESSORA COMUNALE SERENA GAZZABIN

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio precedente decreto prot. 6081 reg. decreti n. 4/2015 datato 15/06/2015 con il quale si è provveduto alla nomina del Vice Sindaco e degli Assessori comunali tra i quali l'Assessora Serena Gazzabin conferendole la delega a Scuola e Cultura:

RITENUTO di rettificare le deleghe attribuite alla Assessora Serena Gazzabin al fine di armonizzare le politiche scolastiche (intese come un percorso che inizia fin dall'asilo nido) con i servizi bibliotecari:

RICHIAMATO l'art. 46 Del D.Lgs 267/2000 e succ. mod. e int.:

IN VIRTU' delle attribuzioni di amministrazione derivanti dal vigente Statuto comunale e dalle norme legislative vigenti:

TUTTO ciò premesso e ritenuto:

DECRETA

1) Di modificare il proprio precedente decreto prot. 6081 reg. decreti n. 4/2015 datato 15/06/2015, relativamente alle deleghe attribuite all' Assessora Serena Gazzabin. conferendoLe. con decorrenza dalla data odierna, le sequenti deleghe: ASSESSORATO ALLE POLITICHE PER LA PRIMA INFANZIA, **EDILIZIA** SCOLASTICA E ISTRUZIONE, BIBLIOTECA.

DISPONE

- Che il presente decreto sia debitamente trasmesso all' Assessora Serena Gazzabin e dalla stessa sottoscritto per accettazione, ai sensi dell'art. 27 comma 4 del vigente statuto comunale;
- Che il presente decreto sia successivamente pubblicato all'Albo Pretorio On line del Comune per 15 giorni, nonché comunicato, ai sensi del 2° comma dell'art. 46 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni nonché del comma 1 dell'art. 38 del vigente statuto comunale, al Consiglio Comunale e partecipato all'Ufficio Territoriale del Governo di Padova:
- Che si provveda alle necessarie e obbligatorie pubblicazioni previste ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e succ. mod. e int. e della L. 190 del 6-11-2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"





Comune di Due Carrare

Provincia di Padova

Il Sindaco

ACCETTAZIONE

Presa visione ed esaminato il su esteso decreto di conferimento della delega a:
ASSESSORATO ALLE POLITICHE PER LA PRIMA INFANZIA, EDILIZIA
SCOLASTICA E ISTRUZIONE, BIBLIOTECA

la sottoscritta SERENA GAZZABIN

dichiara di accettarlo. Due Carrare <u>0부/02</u>/20 1상

Serene Golotolin